

Soladan ApS
Thyregodvej 15, 7323 Give

CVR-nr. 26 32 23 83

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. oktober 2020

Bo Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Soladan ApS Thyregodvej 15 7323 Give
	CVR-nr.: 26 32 23 83
	Stiftet: 14. november 2001
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Bo Rasmussen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Modervirksomhed	Lerbjerggård Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med sidste år bestået i drift af engroshandel, specielt indenfor rodfrugter, og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.098 t.kr. mod 3.565 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.665 t.kr. mod 1.365 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	4.098.314	3.565.316
1 Personaleomkostninger	-1.843.581	-1.645.251
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-62.915	-96.915
Andre driftsomkostninger	-15.250	-75.000
Driftsresultat	2.176.568	1.748.150
Andre finansielle indtægter	4.993	52.939
Øvrige finansielle omkostninger	-9.096	-8.929
Resultat før skat	2.172.465	1.792.160
Skat af årets resultat	-507.474	-426.910
Årets resultat	1.664.991	1.365.250
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	108.000
Overføres til overført resultat	0	1.257.250
Disponeret fra overført resultat	-1.335.009	0
Disponeret i alt	1.664.991	1.365.250

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	936.316	953.883
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.800	255.398
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>961.116</u>	<u>1.209.281</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>961.116</u>	<u>1.209.281</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.664.113	7.654.559
Andre tilgodehavender	126.086	0
Periodeafgrænsningsposter	379	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.790.578</u>	<u>7.654.559</u>
Likvide beholdninger	<u>4.828.829</u>	<u>3.748.836</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.619.407</u>	<u>11.403.395</u>
Aktiver i alt	<u>9.580.523</u>	<u>12.612.676</u>

Balance 30. juni

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	3.194.500	4.529.509
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	108.000
	Egenkapital i alt	<u>6.319.500</u>	<u>4.762.509</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til realkreditinstitutter	715.000	715.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>715.000</u>	<u>715.000</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.497.420	6.277.114
	Selskabsskat	507.474	413.910
	Anden gæld	541.129	444.143
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.546.023</u>	<u>7.135.167</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.261.023</u>	<u>7.850.167</u>
	Passiver i alt	<u>9.580.523</u>	<u>12.612.676</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.603.383	1.499.919
Pensioner	224.695	132.000
Andre omkostninger til social sikring	15.503	13.332
	1.843.581	1.645.251
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli	1.059.285	373.491
Afgang	0	-285.000
Kostpris 30. juni	1.059.285	88.491
Afskrivninger 1. juli	105.402	118.093
Årets afskrivninger	17.567	45.348
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	-99.750
Afskrivninger 30. juni	122.969	63.691
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	936.316	24.800
	30/6 2020	30/6 2019
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	4.529.509	3.272.259
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.335.009</u>	<u>1.257.250</u>
	<u>3.194.500</u>	<u>4.529.509</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	108.000	150.000
Udloddet udbytte	-108.000	-150.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>3.000.000</u>	<u>108.000</u>
	<u>3.000.000</u>	<u>108.000</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	715.000	715.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til realkreditinstitutter i alt	<u>715.000</u>	<u>715.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>615.682</u>	<u>651.500</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 715 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 936.kr.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lerbjerggård Holding ApS, CVR-nr. 40927212 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.